



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Klipleve El Service Holding ApS

Klipleve Hovedgade 19, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 25 65 40 80

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22/12 2022

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Klipleve El Service Holding ApS  
Klipleve Hovedgade 19  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 25 65 40 80  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Bendix Stokholm Petersen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2020/21 er afsluttet med et overskud på kr. 371.545 kr. mod et overskud i 2020/21 på t.kr. 87. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2022 kr. 4.320.013.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>530.309</b>	<b>255</b>
1 Personaleomkostninger	-41.328	-41
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.999	-57
<b>Driftsresultat</b>	<b>430.982</b>	<b>157</b>
Andre finansielle indtægter	9.893	17
Øvrige finansielle omkostninger	-56.890	-60
<b>Resultat før skat</b>	<b>383.985</b>	<b>114</b>
Skat af årets resultat	-12.440	-27
<b>Årets resultat</b>	<b>371.545</b>	<b>87</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	257.145	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26
<b>Disponeret i alt</b>	<b>371.545</b>	<b>87</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.428.015	4.030
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.428.015</u>	<u>4.030</u>
Andre tilgodehavender	531.747	588
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>531.747</u>	<u>588</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.959.762</u></b>	<b><u>4.618</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.550	0
Varebeholdninger i alt	<u>11.550</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.692	81
Andre tilgodehavender	2.130.949	193
Periodeafgrænsningsposter	5.941	11
Tilgodehavender i alt	<u>2.177.582</u>	<u>285</u>
Likvide beholdninger	587.917	789
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.777.049</u></b>	<b><u>1.074</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.736.811</u></b>	<b><u>5.692</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	4.080.613	3.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.320.013</u></b>	<b><u>4.062</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	318.841	351
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>318.841</u>	<u>351</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	32.743	33
Gæld til pengeinstitutter	755.256	912
Selskabsskat	32.752	24
Anden gæld	277.206	310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.097.957</u>	<u>1.279</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.416.798</u></b>	<b><u>1.630</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.736.811</u></b>	<b><u>5.692</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	40.905	41
Andre omkostninger til social sikring	423	0
	<u>41.328</u>	<u>41</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 352 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 1.734 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med bank. Ejerpantebrevene giver pant i solgte grunde og bygninger, hvor endelig tinglysning endnu ikke er registreret.